PAGE
3

РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3757 от 02.12.2009 г.

О внесении изменений в распоряжение

Администрации города от 07.12.2007

№ 2690 «О координационном совете

по реализации инвестиционных проектов,

финансируемых при участии Европейского

банка реконструкции и развития»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 24.06.2009 № 1666):
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.12.2007 № 2690      «О координационном совете по реализации инвестиционных проектов, финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития» (с изменениями от 28.11.2008 № 3297) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к распоряжению раздел 2 дополнить пунктом 2.4                следующего содержания:

«2.4. Ежеквартальное утверждение информации о ходе реализации               проектов для последующего направления в Думу города и Европейский банк реконструкции и развития.».

1.2. Приложение 2 к распоряжению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города
   В.А. Браташов
Приложение
к распоряжению

Администрации  города

от ___________ № _____

Состав

координационного совета по реализации инвестиционных проектов,

финансируемых при участии Европейского банка реконструкции и развития

Постоянный состав координационного совета:

	Новицкий

Вячеслав Федорович
	-
	первый заместитель Председателя Правительства Ханты-Мансийского автономного округа –             Югры, председатель координационного совета (по согласованию)

	Браташов

Владимир Алексеевич
	-
	первый заместитель главы Администрации города, заместитель председателя координационного совета

	Елисеев

Дмитрий Владимирович
	-
	генеральный директор открытого акционерного общества «Югра-консалтинг», секретарь координационного совета

	постоянные члены совета:

	Базаров

Владимир Васильевич

	-
	директор департамента по экономической политике Администрации города

	Калачев

Александр Леонтьевич
	-
	директор департамента городского хозяйства Администрации города

	Шерстнева

Анна Юрьевна
	-
	директор департамента финансов Администрации города

	Кощуг

Валерий Иванович
	-
	заместитель директора департамента городского хозяйства Администрации города

	Таран

Федор Исаакович
	-
	заместитель председателя комитета по природопользованию и экологии Администрации города

	Мельник

Александр Юрьевич
	-
	первый заместитель генерального директора открытого акционерного общества «Югра-консалтинг» (по согласованию)

	Дьячков

Евгений Вячеславович
	-
	заместитель председателя Думы города (по согласованию с Думой города)

	Савенков
Алексей Исаевич
	-
	заместитель председателя Думы города (по согласованию с Думой города)

В состав координационного совета по реализации проекта развития коммунальных служб города Сургута по приглашению председателя координационного совета (заместителя председателя координационного совета) с правом голоса входят:

	Гончар

Станислав Анатольевич
	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» (по согласованию)

	Переладов

Сергей Дмитриевич
	-
	директор Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Городские тепловые сети» (по согласованию)